
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r. 

Poz. 553 

 

UCHWAŁA NR 69  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021–2025 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 

„Senior+” na lata 2021–2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wykonawcą Programu jest Minister do spraw Polityki Senioralnej.”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) użyte w części IV.3 w ust. 1 i 2 we wprowadzeniu do wyliczenia, w części V w ust. 14–16, 19 i 20, w części VI 

w ust. 1 i 16 oraz w części IX w ust. 3 w różnym przypadku wyrazy „minister właściwy do spraw zabezpieczenia 

społecznego” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Minister do spraw Polityki Senioralnej”, 

b) użyte w części IV.3 w ust. 3 w pkt 3, 4 i 11, w części V w ust. 7 w pkt 3, w ust. 12, w części VI w ust. 3 i w części VII 

w akapicie trzecim wyrazy „urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego” za-

stępuje się wyrazami „Kancelarii Prezesa Rady Ministrów”, 

c) w części „IV.3. Zadania podmiotów uczestniczących w realizacji Programu”: 

– w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wnioskowanie do Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów o wystąpienie do ministra właściwego do 

spraw finansów publicznych o rozdysponowanie środków między budżety wojewodów,”, 

– po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Do zadań Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów należy złożenie, na wniosek Ministra do spraw Po-

lityki Senioralnej, wniosku do ministra właściwego do spraw finansów publicznych o rozdysponowanie 

środków między budżety wojewodów.”, 

– w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wnioskowanie do ministra właściwego do spraw finansów publicznych, wraz z Szefem Kancelarii Pre-

zesa Rady Ministrów, o środki budżetowe odpowiednio do ostatecznego wyboru ofert,”, 

d) w części „V. Sposób wyboru ofert” ust. 18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości: 

– na stronie internetowej poświęconej seniorom: http://www.senior.gov.pl/, 

– na stronie internetowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów: https://www.gov.pl/web/premier, 

– oraz przekazane do urzędów wojewódzkich.”, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 858. 



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 553 

 

 

e) część „X. Informacje końcowe” otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku otrzymania uzasadnionych sygnałów o nieprawidłowościach, odnoszących się bezpośrednio do 

funkcjonowania Programu, Minister do spraw Polityki Senioralnej lub Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

może przeprowadzić jego doraźną kontrolę zarówno w trakcie, jak i po zakończeniu jego realizacji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


